
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 

 

 

  

  

Naše zn.: 
37424/2021-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál 
Mobil: 602 741 737 

E-mail: kosmal@spravazeleznic.cz 

  

 

 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 21 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvoláním 

na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele 

Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz č. 179: 

Vzhledem k tomu, že Zadavatel několikrát v průběhu výběrového řízení změnil výkaz výměr se uchazeč 
domnívá, že by Zadavatel relevantně k tomu měl přistoupit ke zvýšení maximální přípustné nabídkové ceny. 
Žádáme zadavatele o změnu čl. 13.3 ZD a adekvátní navýšení hodnoty maximální přípustné nabídkové ceny. 
 

 

Odpověď č. 179: 

Změny soupisu prací během tohoto zadávacího řízení nemají zásadní vliv na předpokládanou hodnotu 
zakázky, od které je odvozena také maximální přípustná nabídková cena. Maximální přípustná nabídková 
cena je stanovena tak, aby zahrnovala také rezervu právě na případné drobné odchylky vzniklé úpravou 
soupisu prací během zadávacího řízení. Hodnota maximální přípustné nabídkové cena je tedy i nadále platná 
tak, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci. 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno)    
 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2208120

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 83f75364-e6b4-4690-8782-c2bc865dbd0e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.12.2021 13:17:00


		2021-12-21T12:17:24+0000


		2021-12-21T16:26:57+0100
	Petr Hofhanzl 5e0d7d68b339f8d83a08a4dc310f64be424a85c1
	Podepsáno elektronicky




